Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą. 
3.  Siūlome šias paslaugų kainas: 
Eil. 
Nr. 

Paslaugų pavadinimas Kaina Eur be PVM Kaina Eur su PVM,  

1. Pranešėjų apsaugos instituto 
interneto svetainės sukūrimo 
paslaugos 

4400,00 5324,00 

Pasiūlymo kaina su PVM 

5324,00 Eur (penki 
tūkstančiai trys šimtai 
dvidešimt keturi eurai i 
rnulis centų) 

3.1.  Į  pasiūlymo  kainą  įskaityti  visi  tiekėjo  mokami  mokesčiai  ir  visos  tiekėjo  patiriamos  su 

pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos. 
3.2.  Tais  atvejais,  kai  pagal  galiojančius  teisės  aktus  tiekėjui  nereikia  mokėti  PVM,  jis  lentelės